禁售期相同；（

2

）对于员工所持持股平台的财产份额，在监管机构对于持股平台所持经纬恒润股票规定的

禁售期内以及持股平台股份锁定相关承诺规定的禁售期内原则上不允许转让， 特殊情况下由执行事务合

伙人决定；（

3

）禁售期满转让或减持所持持股平台的财产份额，在满足监管机构在各减持时点对减持的相

关规定的条件下可进行；（

4

）同时为经纬恒润（不含全资、控股子公司）董监高的员工，其所持财产份额的禁

（限）售期应当同时遵守《公司法》以及监管机构关于董监高禁（限）售期的相关规定。

在经纬恒润完成首次公开发行股票并上市后，若员工发生下列情形（以下简称情形一）的，执行事务合伙人

有权要求该员工转让其所持有持股平台的出资份额：

（

1

）员工因不能胜任岗位工作、触犯法律、违反执业道德、泄露公司机密、失职或渎职等行为损害公司利益

或声誉的被辞退或擅自离职的；

（

2

）其他非正常离开公司，包括对公司造成重大经济损失或重大不良影响而被公司解聘。

退伙主要条款

发生下列情形之一的可以退伙：

（

1

）员工入伙已满四年主动要求退伙的；（

2

）经过执行事务合伙人同意其退伙的；（

3

）发生员工难以继续参

加合伙的事由；（

4

）执行事务合伙人认为的其他可以退伙的情形。

发生如下情形时，员工当然退伙：

（

1

）本协议规定的出资期限届满逾五日，员工未履行出资义务；（

2

）员工已不再是经纬恒润员工的；（

3

）个人

丧失偿债能力；（

4

）死亡或者被依法宣告死亡；（

5

）员工在合伙企业中的全部财产份额被法院强制执行；（

6

）

员工被除名；（

7

）其他被执行事务合伙人或员工一致认为当然退伙的情形。

注：尽管有上述约定，但协议规定，若本协议与国家法律法规不一致的以国家法律法规

为准。

3、财产份额锁定期

自经纬恒润首次公开发行股票并上市之日起36个月内， 合伙企业将不转让或委托他人

管理本企业在经纬恒润首次公开发行股票并上市前已持有的股份， 也不由经纬恒润回购该

部分股份。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

（一）本次发行前后的股本结构情况

本次发行前，公司总股本为90,000,000股，本次拟公开发行人民币普通股（A股）

30,000,000股，发行数量占发行后总股本的25.00%。

按照本次发行股份30,000,000股，发行前后公司的股本结构如下：

序

号

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限

持股数量

（股）

持股比

例（

%

）

表决权数量

（票）

表决权

比例

（

%

）

持股数量

（股）

持股比

例（

%

）

表决权数量

（票）

表决权

比例

（

%

）

一、限售流通股

1

吉英存

29,471,499 32.75 72,103,079 54.36 29,471,499 24.56 72,103,079 44.34

自上市之日起

36

个月

2

曹旭明

13,807,449 15.34 13,807,449 10.41 13,807,449 11.51 13,807,449 8.49

自上市之日起

12

个月

3

崔文革

13,027,502 14.48 13,027,502 9.82 13,027,502 10.86 13,027,502 8.01

自上市之日起

12

个月

4

张秦

6,317,734 7.02 6,317,734 4.76 6,317,734 5.26 6,317,734 3.88

自上市之日起

12

个月

5

铧兴志诚

2,572,595 2.86 2,572,595 1.94 2,572,595 2.14 2,572,595 1.58

自取得股份之日起

36

个月

6

方芳

2,366,234 2.63 2,366,234 1.78 2,366,234 1.97 2,366,234 1.45

自上市之日起

12

个月

7

方圆九州

2,344,161 2.60 2,344,161 1.77 2,344,161 1.95 2,344,161 1.44

自上市之日起

36

个月

8

天工山丘

1,935,607 2.15 1,935,607 1.46 1,935,607 1.61 1,935,607 1.19

自上市之日起

36

个月

9

永钛海河

1,791,111 1.99 1,791,111 1.35 1,791,111 1.49 1,791,111 1.10

其中

189,466

股自取

得股份之日起

36

个

月，

1,601,645

股自上

市之日起

12

个月

10

天工信立

1,772,632 1.97 1,772,632 1.34 1,772,632 1.48 1,772,632 1.09

自上市之日起

36

个月

11

合力顺盈

1,712,354 1.90 1,712,354 1.29 1,712,354 1.43 1,712,354 1.05

自上市之日起

36

个月

12

正道伟业

1,596,262 1.77 1,596,262 1.20 1,596,262 1.33 1,596,262 0.98

自上市之日起

36

个月

13

马晓林

1,433,069 1.59 1,433,069 1.08 1,433,069 1.19 1,433,069 0.88

自上市之日起

12

个月

14

广祺辰途叁

号

960,987 1.07 960,987 0.72 960,987 0.80 960,987 0.59

自上市之日起

12

个月

15

玉衡珠嵩

897,024 1.00 897,024 0.68 897,024 0.75 897,024 0.55

自上市之日起

36

个月

16

一汽创新基

金

805,230 0.89 805,230 0.61 805,230 0.67 805,230 0.50

自取得股份之日起

36

个月

17

阳光财险

800,823 0.89 800,823 0.60 800,823 0.67 800,823 0.49

自上市之日起

12

个月

18

安鹏智慧基

金

800,823 0.89 800,823 0.60 800,823 0.67 800,823 0.49

自上市之日起

12

个月

19

登丰投资

771,081 0.86 771,081 0.58 771,081 0.64 771,081 0.47

自上市之日起

12

个月

20

丝路科创

720,740 0.80 720,740 0.54 720,740 0.60 720,740 0.44

自上市之日起

12

个月

21

铧兴志望

663,130 0.74 663,130 0.50 663,130 0.55 663,130 0.41

自取得股份之日起

36

个月

22

和泰恒旭

473,665 0.53 473,665 0.36 473,665 0.39 473,665 0.29

自取得股份之日起

36

个月

23

广祺辰途肆

号

426,298 0.47 426,298 0.32 426,298 0.36 426,298 0.26

自取得股份之日起

36

个月

24

尚颀汽车产

业基金

331,565 0.37 331,565 0.25 331,565 0.28 331,565 0.20

自取得股份之日起

36

个月

25

华业天成

284,199 0.32 284,199 0.21 284,199 0.24 284,199 0.17

自取得股份之日起

36

个月

26

共创未来

236,833 0.26 236,833 0.18 236,833 0.20 236,833 0.15

自取得股份之日起

36

个月

27

中证投资

236,833 0.26 236,833 0.18 1,063,279 0.89 1,063,279 0.65

其中

236,833

股自取

得股份之日起

36

个

月，

826,446

股自上市

之日起

24

个月

28

天佑飞顺

192,770 0.21 192,770 0.15 192,770 0.16 192,770 0.12

自上市之日起

36

个月

29

凯联海嘉

189,466 0.21 189,466 0.14 189,466 0.16 189,466 0.12

自取得股份之日起

36

个月

30

越秀金蝉二

期基金

189,466 0.21 189,466 0.14 189,466 0.16 189,466 0.12

自取得股份之日起

36

个月

31

格金广发

189,466 0.21 189,466 0.14 189,466 0.16 189,466 0.12

自取得股份之日起

36

个月

32

苏州耀途

189,466 0.21 189,466 0.14 189,466 0.16 189,466 0.12

自取得股份之日起

36

个月

33

上海淖禾

160,165 0.18 160,165 0.12 160,165 0.13 160,165 0.10

自上市之日起

12

个月

34

北汽华金基

金

142,099 0.16 142,099 0.11 142,099 0.12 142,099 0.09

自取得股份之日起

36

个月

35

朗玛三十五

号

94,831 0.11 94,831 0.07 94,831 0.08 94,831 0.06

自取得股份之日起

36

个月

36

兴星股权投

资

94,831 0.11 94,831 0.07 94,831 0.08 94,831 0.06

自取得股份之日起

36

个月

37

经纬恒润员

工

1

号资管

计划

- - - - 1,119,949 0.93 1,119,949 0.69

自上市之日起

12

个月

38

经纬恒润员

工

2

号资管

计划

- - - - 965,147 0.80 965,147 0.59

自上市之日起

12

个月

39

经纬恒润员

工

3

号资管

计划

- - - - 521,669 0.43 521,669 0.32

自上市之日起

12

个月

40

经纬恒润员

工

4

号资管

计划

- - - - 393,235 0.33 393,235 0.24

自上市之日起

12

个月

41

南方工业资

产管理有限

责任公司

- - - - 750,000 0.63 750,000 0.46

自上市之日起

12

个月

42

合肥韦豪半

导体技术有

限公司

- - - - 750,000 0.63 750,000 0.46

自上市之日起

12

个月

43

网下摇号抽

签限售股份

- - - - 1,307,106 1.09 1,307,106 0.80

自上市之日起

6

个月

小计

90,000,000 100.00 132,631,580 100.00 96,633,552 80.53 139,265,132 85.63 -

二、无限售流通股

无限售条件的

流通股

- - - - 23,366,448 19.47 23,366,448 14.37 -

小计

- - - - 23,366,448 19.47 23,366,448 14.37 -

合计

90,000,000 100.00 132,631,580 100.00 120,000,000 100.00 162,631,580 100.00 -

（二）本次发行后前十名股东持股情况

本次公开发行后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（

%

） 限售期限

1

吉英存

29,471,499 24.56

自上市之日起

36

个月

2

曹旭明

13,807,449 11.51

自上市之日起

12

个月

3

崔文革

13,027,502 10.86

自上市之日起

12

个月

4

张秦

6,317,734 5.26

自上市之日起

12

个月

5

中信证券股份有限公司

2,934,854 2.45 -

6

苏州铧兴志诚创业投资中心（有限合

伙）

2,572,595 2.14

自取得股份之日起

36

个月

7

方芳

2,366,234 1.97

自上市之日起

12

个月

8

北京方圆九州投资中心（有限合伙）

2,344,161 1.95

自上市之日起

36

个月

9

北京天工山丘投资中心（有限合伙）

1,935,607 1.61

自上市之日起

36

个月

10

宁波钛铭投资管理有限公司

－

天津市

永钛海河股权投资合伙企业（有限合

伙）

1,791,111 1.49

其中

189,466

股自取得股份之日起

36

个月，

1,601,645

股自上市之日起

12